
 

UCHWAŁA  Nr  XLI / 246 / 2022 

 

RADY GMINY JEMIELNO 

 

z dnia  30 września 2022 r. 

 

 

w sprawie: przyjęcia rezygnacji z funkcji Przewodniczącego Komisji, Skarg, Wniosków                           

i Petycji. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.  15 i art. 18b ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                                        

o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2022r. poz. 559 )  

 

Rada Gminy Jemielno 

uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

 

Przyjmuje się rezygnację radnego Pana Bogdana Opata z funkcji Przewodniczącego Komisji 

Skarg, Wniosków i Petycji. 

 

§ 2. 

 

Obowiązki  Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji przejmuje zastępca  

Komisji Pani Róża Stefańczak. 

 

§ 3 

 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Gminy Jemielno. 

 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

 

W dniu  15 lipca 2022r. do Przewodniczącej Rady Gminy Jemielno, wpłynęło pismo                          

w sprawie rezygnacji  radnego  Pana Bogdana Opata z funkcji Przewodniczącego Komisji 

Skarg, wniosków i Petycji. 

 

Zgodnie z  §101 ust 1. Statutu Gminy Jemielno Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków                     

i Petycji powołuje i odwołuje Rada Gminy. 

 

Zgodnie z § 102 ust.2 Statutu Gminy Jemielno podczas nieobecności Przewodniczącego 

Komisji  lub niemożności sprawowania prze niego swojej funkcji, czynności tych dokonuje 

zastępca Przewodniczącego Komisji. 

 

 

 

 

 

 

 

 

.  

 

 


